集團無力延長應付債券約424,400,000港元（加上利息）（已逾期）的到期日，且債權人就60,000,000

港元款項（加上利息）對本集團提出若干訴訟，這些均表明存在重大不確定因素，令本集團持續經
營的能力產生重大疑問。

於二零一八年十一月，本公司發起一次股份配售，尋求籌集所得款項淨額約102,310,000港元，擬
用於償還債務及負債。該股份配售已於二零一八年十二月二十一日失效。因此，董事認為，為將
本集團負債降低至較低水平，適宜進行另一次擬定所得款項淨額高得多的集資活動。

此外，本公司不斷探索令本集團投資組合及收入來源多元化的商機。本公司最近與柬埔寨一個旅
遊相關房地產項目進行初步磋商。本公司現時預計，如該投資機會實現，可能構成本公司一項須
予披露交易。由於磋商仍在進行中，截至目前，尚未落實合約條款，且尚未簽署具有約束力的協
議。如該投資機會有任何進展，本公司將刊發進一步公告。

假設配售代理成功配售最高本金額的可換股債券，可換股債券配售事項的所得款項總額及淨額估
計分別為297,800,000港元及約294,800,000港元。可換股債券配售事項的淨價為每股轉換股份約
0.099港元。本公司擬將可換股債券配售事項的所得款項淨額：(a)約176,000,000港元用於償還本
集團的債務及負債，預期於二零一九年末前悉數動用；(b)約90,000,000港元用於柬埔寨一個旅遊
相關房地產潛在投資項目；及(c)餘下28,800,000港元用作本集團的一般營運資金。如上述柬埔寨
項目未實現，本公司擬將相關所得款項用於其他潛在收購機會。如可換股債券配售事項未獲悉數
認購，上述所得款項的擬定用途將按比例減少。

– 9 –

可換股債券配售事項（包括配售佣金）及可換股債券（包括轉換價及利率）的條款乃由本公司與配
售代理參考（其中包括）股份近期成交價、現行配售佣金市場費率及無抵押貸款的市場利率，經公
平磋商後釐定。儘管轉換可換股債券可能產生潛在股權攤薄影響，經考慮(i)可換股債券配售事項
為本公司提供了籌集大筆額外資金改善本集團財務狀況的良機；及(ii)可換股債券配售事項及可
換股債券（包括轉換價及利率）的條款屬公平合理，董事（包括獨立非執行董事）認為，可換股債券
配售事項符合本公司及股東的整體利益。

過往十二個月本公司之股本集資活動

緊接本公告日期前過往十二個月，本公司未成功進行任何股本集資活動。如上文所述，本公司日
期為二零一八年十一月二十二日的公告所披露的本公司發起的股份配售，已於二零一八年十二月
二十一日失效。

本公司之股權架構

下表說明本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨於可換股債券最高本金額附帶的轉換權獲悉數行使
時配發及發行所有轉換股份後（假設於本公告日期至可換股債券悉數轉換期間本公司已發行股本
並無其他變動）的股權架構：

於本公告日期
緊隨最高金額可換股債券

獲悉數轉換後
股份數目 % 股份數目 %

盧紅櫻（附註1） 2,678,460,000 17.99 2,678,460,000 14.99

可換股債券承配人 – – 2,977,699,636 16.67

其他公眾股東 12,210,038,183 82.01 12,210,038,183 68.34

總計 14,888,498,183 100.00 17,866,197,819 100.00

附註：

1. 根據權益披露（「權益披露」）存檔，盧紅櫻直接擁有421,320,000股股份，並透過其控制的公司Summer

Glitter Limited及Khmer Resources Investment Holding Group Company Limited分 別 間 接 擁 有
1,464,160,000股股份及792,980,000股股份。

– 10 –

2. 根據權益披露存檔及如本公司日期為二零一九年六月十四日的公告所披露，東泰友邦物流集團有限
公司（「東泰」，由楊柳飛擁有70%的公司）擁有1,070,000,000股股份。東泰為本公司於二零一九年一月
十七日公佈的須予披露交易（於二零一九年二月十二日完成）中的賣方。根據權益披露存檔，東泰的
股權已下降至低於10%，因此，東泰不應再被視為本公司的主要股東或關連人士，其股權現計入「其
他公眾股東」一行。

3. 百分比可能因取整而存在差異。

警告

本公司股東及╱或潛在投資者應注意，可換股債券配售事項須待先決條件達成後及可換股債券配
售事項未於完成前被配售代理終止方告完成，因此未必一定會進行。因此，股東及╱或本公司潛
在投資者於買賣本公司證券時應審慎行事。任何人士如對應採取的行動有疑問，應諮詢其專業顧
問。

釋義

於本公告中，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行開門辦理業務的任何日子（星期六、星期日或上午